Okres w dniach 21 (od udzielenia zamówienia):

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 1 500,00 PLN (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100).
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym w pkt. 12.1 SIWZ.
Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Radomsku: